o

-

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPo MAGRo
ESTADO DO PARANÁ

Ata da Comissão de Economia Finanças e Fiscalização, realizada aos onze

dias do mês de junho do ano de dois mil e treze às quinze horas, no local próprio

para reuniÕes onde estavam presentes os vereadores: Zezinho da Bete, prof.

Valdir costa e silvano Dall'Agnol. os vereadores passaram a analisar o conteúdo

do PROJETO DE LEI NO 0í8/2013 de 03 de iunho de 20í 3SÚMULA: "Autoriza o
Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional Suplêmentar no valor de Rg

í27.000,00 (Cento e vinte e sete mil reais) no Orçamênto Geral do Município,

autorizada pela Lei 765120,12',; Após análise, os membros desta comissão optaram

pela aprovação dos mesmos por unanimidade por estarem de acordo com a
legislação vigente.

NHO DA BETE

Presidente

PR R COSTA

Relator

SIL GNO

Lido no E iente da§e3§âo
dod 6 trb

núrlo

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (4,,ll 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO MAGRO
ESTADO DO PARANÁ

Ata da Comissão de Legislação Justiça e Redação, realizada aos onze dias do mês

de junho de dois mil e treze, as quinze e trinta minutos, no local próprio para reuniões

onde estavam presentes os vereadores: Cristina Balestra, Lourival Motorista e Arvinho.

lniciada a reunião, os vereadores convidaram o departamento jurídico da Casa, logo

passaram a analisar o conteúdo do: PROJETO DE LEI N. 01812013 de 03 de iunho de

20í3 SÚMULA: "Autoriza o Executivo Municipal a Abrir Crédito Adicional

Suplementar no valor de R$ í27.000,00 (Cento ê vinte e sête mil reais) no

Orçamento Geral do Município, autorizada pela Lei 16512012"; Após estudo

minucioso do conteúdo do referido projeto chegaram à conclusão de que está dentro da

legalidade e constitucionalidade, portanto, optaram pelo parecer íavorável por

unanimidade.

RISTINA LESTRA

Presidente

LOURIVAL MOTRISTA

Relator

[Vlem bro

Lido no Ex nte da§es6âo
do di

Rua Silvestre Jarek, 120 - Centro - 83535-000 - Fone: (411 3677-1253
Campo Magro - PR - e-mail: contato@camaradecampomagro.pr.gov.br

I

I